۲۱۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۱ آبان ۱۳۸۶، ۲ نوامبر ۲۰۰۷

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

کارگران هفت تپه میخواهند متشکل شوند

<p>کردند. کارگران در بیانیه شش ماده ای خود بدنبال اعتصاب ۱۱ روزه خود اعلام صفحه ۴</p> <p>مشترکا امضا کردند و به اداره کار تحویل دادند و بدین ترتیب هزاران کارگر نیشکر هفت تپه عزم راسخ خود را برای متشکل شدن اعلام</p> <p>اداره کار بفرستند.

در سخنرانی افتتاحیه حمید تقوایی به شرایط سیاسی جامعه و صفحه ۲</p> <p>حضور کادرهای حزب برگزار شد. پلنوم پس از پخش سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت در گرامیداشت یاد جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم و به یاد عزیز</p> <p>بیست و نهمین پلنوم کمیته مرکزی حزب در روزهای ۲۷ و ۲۸ اکتبر ۲۰۰۷ (۵ و ۶ آبان ۱۳۸۶) با شرکت اکثریت اعضای کمیته مرکزی، مشاورین کمیته مرکزی و با</p>
-- -- ---

اتهام را به ناحق به سوی ضعیفترین حلقه این جامعه نشان رفته است. ارتجاع و احزاب ارتجاعی با حساب باز کردن روی همین ناامنی و ترس جامعه و با مراجعه به آمار زندانیان جنائی در سوئیس توجهها را به جای نادرستی جلب کرده است.

در جلسه کوتاه دفتر سیاسی که بلافاصله پس از پلنوم برگزار شد مصطفی صابر به اتفاق آرا بعنوان رئیس دفتر سیاسی انتخاب شد.

فیلم مباحث پلنوم ۲۹ بزودی روی سایت های حزب در اختیار عموم قرار خواهد گرفت.

حزب کمونیست کارگری ایران
۳۱ اکتبر ۲۰۰۷، ۹ آبان ۱۳۸۶

احکام زندان برای اسانلو و مددی را با اعتراض سراسری پاسخ دهیم

و مردم را به پیوستن به کارزار جهانی علیه جمهوری اسلامی و برای آزادی منصور اسانلو، ابراهیم مددی، و محمود صالحی فرامیخواند.

رفقای کارگزاران!
نقش شما در این مبارزه مهم و تعیین کننده است. ساکت نشینید! شما صفت جهانی را در کنار خود دارید. اعتصاب و اعتراض متحده شما میتواند به این مبارزه ابعادی سراسری و جهانی بدهد. با صفوف متحد به میدان بیایید و از حقوق رهبران خود دست در دست همه کارگران قاطعانه دفاع کنید!

مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد اتحاد کارگری!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!
حزب کمونیست کارگری ایران
۹ آبان ۱۳۸۶ - ۳۱ اکتبر ۲۰۰۷

دستاورد های مبارزه متحده چهار هزار کارگر نیشکر هفت تپه یک نمونه زنده در جلوی چشم ماست. به این احکام متحده اعتراض کنید! میتوانیم با عزم و اتحاد خود این تعرض حکومت را به شکستی فراموش نشدنی و مرگبار برای حکومت بحران زده سرمایه داران تبدیل کنیم.